Dicitur et toto etiam tempore sequenti patitur violentiam res  
qua desinit, quia non magis caridit illi primo instanti quo desinit quam  
tempore sequenti. negatur sequens, sicut non dicitur tempore sequenti  
resistere, quia desitio notat exitum immediate prius, ita etiam non dicitur  
tempore sequenti pati violentiam pro eadem rationem, quia per violentiam  
significatur

significatur fieri tunc aliquid contra debitum conuale, id quidem verum  
 In uno instanti, tunc s. debetatur conseruatio, tempore s. sequenti iam n  
 debetur, uno debetur materialiter n reproduci supposito qd semel de vit. qua-  
 re. n dicitur vltim violenta negat casibus nisi denominatiue ex definitione  
 violenta pposita.

Quaeritur sibi: rtrum Deus possit inferre violentiam alicui  
 creaturae. Pa sentia negat. Cajetanus & Contrary apud Vasquez in presenti dy.  
 2. s. cap. 4. quos sequitur Palladius in 2do d. 2. s. prope finem, qd creatura  
 ea nra via subiectatur & subordinatur Deo & nunquam resistit Deo, & per  
 sequens nihil fit a Deo in ipsa vtra eis resistiam. alij distinguunt de appe-  
 titu elicitu & innato, & dicunt pde sibi violentiam creatura a Deo contra  
 eius appetitum elicitum n vero vtra innatum, pa licet appetitu elicitu possit  
 resistere Deo, n th innato.

Superior videtur sentia affirmans, quam tenet Bonaventura in 2do d. 2.  
 2. s. art. 2. q. 5. Vasquez vbi supra. Valentia in presenti puncto 3. Palu-  
 dang Durandus, Gabriel & alij, quos refert & sequitur Salas sect. 5. & videtur e  
 s. Thoma q. 9. de pota art. 1. q. 1. art. 1. & in 2do sentent. dist. 18. q. 1. art. 3.  
 dicentis Deum multa agere in creaturis vtra nra & inclinatioes nrales caru.  
 ex quo sumitur rto huius sentias, pa si Deus detineat lapidem in aere, n infri-  
 gues ignem &c n minus facit contra adam & inclinationem eorum quam si  
 hoc facit ab alio agente. Item si hoc dum conatur ambulare detinetur a Deo  
 violentur detineretur & sibi Deus inferre violentiam contra appetitum in-  
 natum & elicitum.

Confirmatur: pa de facto aqua patitur violentiam quando calefit ab  
 igne & lapis quando sursum elevatur ab equo & sibi Deus e qui concurrens cum  
 igne & cum equo ut cum agente necessario d determinat eos ad illos effectus  
 & licet Deus se solo eos produceret eodem modo pateretur violentiam appa-  
 & lapis, nec minus s. tenentur obedire Deo operanti cum causis suis neces-  
 sarijs quam operanti se solo immediat.

Dices: creatura n hz inclinationem ad proprium bonum contra vo-  
 luntatem Dei. Ex eo aut n fit contra inclinationem nrae. Sed contra, nec  
 lapis hz appetitum innatum descendendi deorsum etiam si detinetur a poten-  
 tiori agente, hoc s. est appetere impossibile & th dicitur pati violentiam  
 pa ad hoc satis e si appetat simpliciter descendere licet n cum illo repu-  
 plicare. Ita similiter quando detinetur a Deo pateretur violentiam  
 eodem modo.